
Zboží druhý den u vás

Na objednávky přes e-shop odeslané v pracovní dny do 15:00 garantujeme 
doručení následující pracovní den , pokud zvolíte přepravní službu GLS. Pokud 
objednáte po 15:00, zboží dodáme za dva pracovní dny. Přepravní službou DPD
můžete následující pracovní den očekávat objednávky odeslané do 13:00, a pokud 
zvolíte PPL, pak je potřeba objednávku odeslat do 12:30, aby vám byla doručena 
následující den. Vy i vaši kolegové máte tedy naprostou jistotu, kdy zboží dostanete. 
Už žádné fráze typu „Zboží odesíláme co nejdříve“ nebo „Většinu objednávek vyřídíme 
týž den“.

Pro přehlednost je u každého produktu online aktualizován termín dodání k vám a na 
osobní vyzvednutí u nás.

Reklamace vyřízena do druhého dne

Standardní zákonná lhůta na vyřízení reklamace je, jak jistě víte, 30 dní. Spousta 
dodavatelů slibuje rychlé vyřízení reklamace. Ano, ale co to vlastně znamená? Může to 
být týden, dva, tři… Sliby jsou jedna věc, ale pokud zboží potřebujete co nejdříve, 
ptáte se správně: „Kdy přesně?“ My jsme se zavázali, že vám budeme od teď 
garantovat vyřízení vaší reklamace do druhého dne. Pokud k nám například v pondělí 
vaše reklamace dorazí, v úterý vám opravený stroj pošleme zpět. Žádné chytáky, jako 
"reklamací se začneme zabývat do druhého dne". My vám garantujeme vyřízení 
reklamace do druhého dne.

Okamžitá výměna poškozené zásilky

Řekli jsme si, že chceme být na vaší straně, a proto se zavazujeme k následujícímu. 
Budete-li nás kontaktovat , že jste od nás obdrželi poškozenou zásilku, pošleme 
vám ihned na naše náklady náhradní stroj, který vám bude k dispozici 
následující pracovní den . Poškozenou zásilku s vadným HW na naše náklady 
necháme odvést.

Co pro vás tato garance znamená? Jediné – nemusíte se obávat poškození ze 
strany přepravce. Nebude vás to stát žádné náklady, nebudete ztrácet čas 
reklamacemi a další administrativou.

Informace ihned

Komunikace je základ kvalitní spolupráce, na tom se jistě shodneme. Proto jsme si 
stanovili závazek, že na vaše emaily odpovíme během pracovní doby nejpozději 
do 2 hodin od obdržení . Můžete si být tedy jisti, že email nezapadne, nebo že 
nezůstane delší dobu bez odezvy. Pokud na odpověď spěcháte, můžete použít naši 
infolinku 777 452 452 nebo chat na webu, a to v pracovní dny mezi 8:00 a 16:30.

Co se týče naší telefonické infolinky, garantujeme vám její 100% dostupnost během 
celé pracovní doby.

Strana 1



Se zbožím získáváte i naše nadstandardní služby a garance.

61632210IČ: DIČ:
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce,
příspěvková organizace
Jiří Kuhn
Komenského 779/10
28802    Nymburk

Odběratel:

Není nabídka přesně podle vašich představ? Potřebujete něco
změnit či doplnit? Pak mi neváhejte napsat na email
obchod@technimax.cz - společně najdeme řešení.

231670197

Technimax s.r.o.

U Splavu 642, 788 13 Rapotín

Firma je zapsána u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 26636

www.technimax.cz

Česká republika

IČ: 26816903, DIČ: CZ26816903

Nabídka číslo

231670197
V celkové hodnotě

39 500 Kč bez DPH
Termín dodání:
Vystavení nabídky:

Platnost nabídky:

27.9.2023
nestanoven

4.10.2023

Ks 2 36 780,00 Kč18 390,00 Kč
1 PCDELCPR3240001

Počítač Dell Precision 3240 compact 
Intel Core i7 10700 2,9 GHz, 16 GB 
RAM, 512 GB SSD M.2 NVMe, Quadro 
P620, Windows 10 PRO

Záruční doba: 25 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks 2 1 680,00 Kč840,00 Kč
2 KPCRAM4D16-32

Rozšíření operační paměti DDR4 u 
počítače z 16 GB na 32 GB

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks 2 1 840,00 Kč920,00 Kč
3 KNTBHDDDSSD1000M2

Doplnění o nový SSD M.2 NVMe disk s 
kapacitou 1000 GB značky Kingston

Záruční doba: 25 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Strana 2Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.



Ks 2 -800,00 Kč-400,00 Kč
4 KUNIHDDBEZ

Vyjmutí disku a dodání stroje zcela bez 
SSD

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Celkem s DPH:
DPH:

47 795,00 Kč
8 295,00 Kč

Odběratel přijal a s obsahem souhlasí:

Filip MatoušVystavil:

Vyplněním výšeuvedených údajů a podpisem odběratel
přijímá nabídku dodavatele bez výhrad. Tato nabídka
je tímto považována za závaznou objednávku.

Jméno a příjmení
Datum
Podpis

Razítko

 Celkem za nabídku: 39 500 Kč bez DPH

Strana 3Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.


